
Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

 

  

 

 

  

PORTARIA Nº 15.446, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2024 
Concede Licença-Prêmio 
 
VICTOR DE CASSIO MIRANDA, Prefeito Municipal da Estância 
Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei, 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Conceder, retroativamente a 14 de novembro de 2024, com 
amparo nos artigos 74, inciso III e artigo 84 da Lei Complementar nº. 
0024 de 04 de janeiro de 2011, Licença Prêmio a servidora Sandra 
Maria de Faria, matrícula 2003, Professor PEB - I, referente ao 
período aquisitivo de 30/03/2016 a 02/11/2022. 
Art. 2º - A servidora usufruirá 30 (trinta) dias, sendo que o número de 
funcionários em gozo simultâneo de licença-prêmio não será 
superior a um décimo da lotação do respectivo setor administrativo 
ou departamento. os 60 (sessenta) dias restantes serão agendados 
futuramente. 
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 14 de novembro de 2024. 
 
Estância Turística de Paraibuna, 19 de novembro de 2024. 
VICTOR DE CASSIO MIRANDA 
Prefeito Municipal 
_______________________________________________________ 
PORTARIA Nº 15.447, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2024 
Exonera Soldador 
 
VICTOR DE CASSIO MIRANDA, Prefeito Municipal da Estância 
Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei, 
CONSIDERANDO a solicitação do servidor pelo Processo Digital SEI n.º 
3535606.413.00000133/2024-96, 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Exonerar a partir de 11 de novembro de 2024, com amparo 
na Lei Complementar n.º 75, de 31 de julho de 2018, art. 159, Andre 
Luis Souza Santos, matrícula 4912, do cargo de Soldador, nomeado 
pela Portaria n.º 14.611, de 04 de outubro de 2023. 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação 
retroagindo seus efeitos a 11 de novembro de 2024. 
 
Estância Turística de Paraibuna, 19 de novembro de 2024. 
VICTOR DE CASSIO MIRANDA 
Prefeito Municipal 
_______________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA 
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE DATA - PREGÃO ELETRONICO Nº 
0032/2024 – EDITAL Nº 0035/2024 
Objeto: Contratação de empresa de engenharia especializada para 

obra de pavimentação intertravada no Bairro Cedro Alto da Estância 
Turística de Paraibuna.  
 
A Prefeitura Municipal de Paraibuna retifica a publicação veiculada 
na Seção 3 – Contratos Públicos, da Edição nº 584 do Diário Oficial 
Eletrônico Municipal. 
Onde lê-se: Paraibuna/SP, 03 de setembro de 2024. Victor de Cassio 
Miranda. Prefeito Municipal. 
Leia-se: Paraibuna/SP, 30 de agosto de 2024. Victor de Cassio 
Miranda. Prefeito Municipal. 
 
Estância Turística de Paraibuna, 21 de novembro de 2024. 
Victor de Cassio de Miranda 
Prefeito Municipal 
_______________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
 
Pregão Eletrônico Mediante Sistema de Registro de Preços nº 
0049/2024. Objeto: Ata de Registro de Preços para futura aquisição 
de vacinas polivalentes para cães e gatos do Abrigo Municipal da 
Estância Turística de Paraibuna. Assinatura: 18/11/2024. Vigência: 
17/11/2025. 
ARP Nº 181/2024. Fornecedor: SP & SP SAUDE PUBLICA SAO PAULO 
DISTRIBUIDORA LTDA. Itens: 01 e 02 / Valor: R$ 24.638,00. 
 
Estância Turística de Paraibuna/SP, 22 de novembro de 2024. 
Victor de Cassio Miranda 
Prefeito Municipal 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO V – N° 636                    22 DE NOVEMBRO DE 2024 

 

 

 

 

 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3974-2080 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 

SEÇÃO 1 – Poder Executivo 

 

SEÇÃO 3 – Contratos Públicos 

 


